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این بازیکن هنوز از پرسپولیس دلخور است

 چهارشنبه ۹ اسفند ۱۴۰۲ - ۰۹:۰۲ شناسه خبـر : ۱۳۷۳۸۳

یکی از حساس ترین مسابقات هفته هجدهم لیگ برتر میان دو تیم ذوب آهن و پرسپولیس در اصفهان برگزار 
 خواهد شد.

یکی از بازیکنان سابق پرسپولیس که حالا برای ذوب آهن توپ میزند شایان مصلح مدافع لیگ هفدهم و هجدهم تیم

پرسپولیس است. این بازیکن که در سالهای گذشته برای سپاهان و گل گهر توپ میزد از ابتدای فصل جاری به ذوب آهن

پیوسته و حالا در اغلب بازی های ذوب آهن از ابتدا در ترکیب این تیم به میدان رفته و جزو نفرات ثابت این تیم است.

تابستان سال ۱۳۹۸ شایان مصلح که بعد از دو فصل حضور در پرسپولیس و در شرایطی که به دنبال حضور در فوتبال خارج
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از ایران بود، در نهایت با دعوت باشگاه قراردادش را تمدید کرد. در ادامه و در حالی که این بازیکن راهی اردوی آماده

سازی در ترکیه شده بود، در لیست مازاد گابریل کالدرون قرار گرفت و ناچار به جدایی شد!

شایان مصلح هرگز آن ماجرا را فراموش نکرده و در این رابطه صحبت های کنایه آمیز و جنجالی هم انجام داد که در زیر

می توانید بخوانید:

  از اینجا به هواداران می گویم که دوست داشتم بمانم. با اینکه پیشنهاد خارجی خوبی داشتم. آقای کالدرون که

در تمرینات می گفت مراقب پایت باش و به تو نیاز داریم، آقای کالدرون که دو روز قبل از به من بگوید در لیست

مازاد هستی گفتند که مراقب باش و زیاد فشار نیاور. ایشان لحظه ای که می خواستند به من بگوید لیست مازاد

هستی گفتند که من زیاد تو را ندیدم اما من آنجا نگفتم که شما چند روز پیش حرف دیگری زده بودی. پیام آقای

خواکین، کمک مربی کالدرون را هم دارم که به من داد و گفت قراردادت با پرسپولیس چطور است و می توانی

قرضی بروی و سال بعد بیایی. اما اکنون قانون به شکلی است که نمی توانم. من واژه دست های پشت پرده را

به کار نمیبرم. روز اول به من گفتند که به تو نیاز داریم و مربی بدنساز ایشان هم اختصاصی با من کار کردند.

سروش هم بازیکن کوچکی نیست. شاید ما از نظر فنی رقم خورده تا خط بخوریم اما شاید هم... "

حالا به نظر می رسد یکی از بازیکنان با انگیزه ذوب آهن در دیدار با پرسپولیس، شایان مصلح باشد.

مدافعی که هفته شانزدهم یک پنالتی حساس ذوب آهن را برابر ملوان از دست داد تا محمد ربیعی از مهدی تارتار در

خانه شکست بخورد. شایان مصلح با درخشش مقابل پرسپولیس می تواند با یک تیر دو نشان بزند؛ هم توانایی های خودش

برابر تیم سابق را به نمایش بگذارد و هم آن پنالتی از دست رفته را جبران کند.

انتهای پیام/
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